אין מקום להפליה זו לרעה, המשתקפת

בבירור במחירי הקרקע המשווקים על ידי רשות מקרקעי ישראל.

אמצעי ראשון קביעת הגליל והנגב כולו, כהגדרתם בחוק, בתור אזור עדיפות לאומית א' וגביית - 31% מערך הקרקע עד
₪ 1,000,000

יש לסווג את כל הישובים הכפריים בגליל (כהגדרתו בחוק הרשות לפיתוח הגליל, תשנ"ג- 1993) והנגב (כהגדרתו בחוק הרשות לפיתוח הנגב,
תשנ"ב- 1991), פרט ליישובי קו העימות בגזרת לבנון, רמת הגולן ועוטף עזה (אזור קו העימות הדרומי, כהגדרתו בחוק סיוע לשדרות וליישובי

הנגב המערבי (הוראת שעה), תשס"ז- 2007, כיישובי אזור עדיפות לאומית א'.
מדיניות ההנחות הנהוגה לגבי ישובים באזורי עדיפות לאומית א' (31% מערך הקרקע) תחול על שווי קרקע של עד 1,000,000 ₪ למגרש

(במקום התקרה המלאכותית של 450,000 ₪ כנהוג כעת); היינו, מלוא ערך הקרקע, ברוב רובם של יישובי הגליל, הנגב ואזורי הספר. ביישובי קו
העימות אין גביה עבור מחיר קרקע.

המהוונים בהתאם למחיר במועד ההקצאה ובתוספת הפרשי הצמדה.

[Pixabay שעוצבה והועלתה על ידי 3844328 לאתר - CC0 Creative Commons - התמונה המקורית היא תמונה חופשית]

אמצעי חמישי העמקת והרחבת ההנחות לחיילי מילואים ובוגרי שירות צבאי או שירות לאומי אזרחי

חוק שירות המילואים, תשס"ח- 2008 מסמיך כל גוף ציבורי, דוגמת מועצת מקרקעי ישראל, להעניק הנחה "שהיא סבירה ומידתית" לחיילי
מילואים. מועצת מקרקעי ישראל קבעה הנחה צנועה, שלא לומר: קמצנית, לחיילי מילואים (ככלל, 80 ימי מילואים במשך שש שנים קלנדריות):
10% בלבד בישובים שאינם אזורי עדיפות לאומית; 20% בישובי אזור עדיפות לאומית ב' ו- 35% בישובי אזור עדיפות לאומית א'; והכל עד 75

יש

להעניק הנחה מידתית נוספת, 5% נוספים ממחיר הקרקע המלא )לאחר הנחות אזורי עדיפות לאומית בלבד( בישוב ללא עדיפות לאומית ו- 10%
בישוב עדיפות לאומית לזוג צעיר לכל אחד מהם או ליחיד, ששירת שירות צבאי כ'לוחם' (בעל תעודת 'לוחם חוד' לפי חוק שירות בטחון [נוסח

משולב], תשמ"ו- 1986), והנחה (מופחתת), בשיעור מחצית מהפחתה זו, לכל אדם ששירת שירות צבאי או שירות לאומי אזרחי (לפי חוק שירות -
לאומי אזרחי, תשע"ד 2014)

הוזלת מחירי הקרקע למגורים רכיב הוצאות הפיתוח
החסם המחיר הסופי של הקרקע למגורים מורכב מצירוף של שניים אלה: מחיר הקרקע, המשולם לרשות - מקרקעי ישראל, ומחיר הוצאות הפיתוח של

מתחם המגורים כולו, המאושר על ידי משרד הבינוי והשיכון.

תשלום עבור קבלת חוזה חכירה מהוון לדורות ישיר מול

רשות מקרקעי ישראל ('שיוך דירות') ייעשה בתנאים הנהוגים לגבי חוכרים ותיקים למגורים במגזר העירוני.
רישום הזכויות איננו מהווה 'אירוע מס', הן לצורך חוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), תשכ"ג- 1963 והן לצורך התוספת השלישית של חוק

התכנון והבניה, תשכ"ה- 1965 (היטל השבחה).

עיגון זכויות מגורים הסרת חסמים בפני עיגון זכויות, והסרת חסמי מימון, בבתי מגורים בהתיישבות
הכפרית חקלאית

החסם

בהתיישבות הכפרית החקלאית (משק שיתופ קיבוצים ומושבים שיתופיים) ומשק משפחתי (מושבי עובדים וכפרים שיתופיים) מתגוררות רבבות משפחות.

פעולה פשוטה
זו עשויה להניב הכנסה כספית נאה לקופת המדינה ללא שינוי ייעוד וללא הרס קרקע חקלאית.

רישום הדירות ובתי המגורים ע"ש החברים, והקצאת זכויות חכירה מהוונות ביחס לשטח, אינו מהווה בדיוק כנהוג בהיוון זכויות במגזר העירוני
למגורים אירוע מס, מבחינת התוספת השלישית של חוק התכנון והבניה, תשכ"ה- 1965 (היטל השבחה).

חיזוק מקורות תעסוקה - חקלאות עמוד שדרה תעסוקתי
החסם

החקלאות הישראלית היא נכס אסטרטגי; בישובים כפריים חקלאיים רבים, החקלאות מהווה עמוד שדרה תעסוקתי. מבלי לגרוע מחשיבות התעשיה
הקיבוצית והקצאת קרקע למטרות אנרגיה מתחדשת, יש לשוב ולהעלות על נס את החקלאות כיסוד ערכי מורשתי ולאומי של שיבת עם ישראל לארצו.